
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MODERNIZACE HLAVNÍ OSVĚTLOVACÍ SOUSTAVY
Objekt:
Domov klidného stáří

KSO:
Místo: Žinkovy

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace

IČ: 49180312
DIČ:

Zhotovitel:
Intersekce s.r.o.

IČ: 26341905
DIČ: CZ26341905

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

* SNC – Smluvní navýšení ceny v souvislosti s řešením problematiky elektroodpadu v rámci REMA Systému (www.remasystem.cz)

Cena bez DPH

476 843,59

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	476 843,59	21,00%	100 137,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

576 980,74

KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MODERNIZACE HLAVNÍ OSVĚTLOVACÍ SOUSTAVY
Objekt:
Domov klidného stáří

Místo: Žinkovy

Datum:

Zadavatel: Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace

Projektant: 0

Zhotovitel: Intersekce s.r.o.

Zpracovatel: 0

POPIS PRACÍ

Objekt: MODERNIZACE HLAVNÍ OSVĚTLOVACÍ SOUSTAVY

Objekt: Domov klidného stáří

Objekt: Žinkovy

Datum: 16.02.2021

Objekt: Domov klidného stáří v Žinkovech, příspěvková organizace

Projektant: 0

Objekt: Intersekcce s.r.o.

Zpracovatel: 0

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Částky soupisu celkem

476 843,59

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PSV	Práce a dodávky PSV				
		Led svítidlo - parametry: IP65 67W; 3000K; 10496lm; ON-OFF 1600x120x80mm	ks	14	1 166,94	16 337,16
		SNC *	ks	14	11,30	158,20
		Montura na přisazení SDK	ks	14	225,00	3 150,00
		Led svítidlo - parametry: 33W; 3000K; 4100lm; 1600x90x80mm	ks	41	1 678,19	68 805,59
		SNC *	ks	41	11,30	463,30
		Montura na přisazení SDK	ks	41	212,00	8 692,00
		Led svítidlo - parametry: IP65 20W; 3000K; 2450lm; ON-OFF 700x120x80mm	ks	30	1 097,15	32 914,35
		SNC *	ks	30	11,30	339,00
		Montura na přisazení SDK	ks	30	251,00	7 530,00
		Led svítidlo - parametry: 30W; 3000K; 3200lm; ON-OFF 600x600x15mm	ks	44	1 326,24	58 354,56
		SNC *	ks	44	11,30	497,20
		Montura na přisazení SDK	ks	44	245,00	10 780,00
		Led svítidlo - parametry: 33W; 3000K; 3400lm; DALI 600x600x15mm	ks	5	1 760,13	8 800,65
		SNC *	ks	5	11,30	56,50
		Montura na přisazení SDK	ks	5	245,00	1 225,00
		Led svítidlo - parametry: 1200x300 DALI 35W; 3000K; 3500lm; DALI 1200x300x15mm	ks	7	2 144,88	15 014,16
		SNC *	ks	7	11,30	79,10
		Led svítidlo - parametry: 1200x300 ON-OFF 35W; 3000K; 3500lm; ON-OFF 1200x300x15mm	ks	52	1 550,61	80 631,72
		SNC *	ks	52	245,00	12 740,00
		Montura na přisazení SDK	ks	59	485,00	28 615,00
		Led svítidlo - parametry: 12W; 3000K; 1000lm; ON-OFF O200x30mm	ks	3	569,57	1 708,70
		SNC *	ks	3	11,30	33,90
		práce bourací - vysekání drážek pro kabely	m	145	61,50	8 917,50
		Zednické práce - opr.omítek po výměně světel	m2	160	92,00	14 720,00
		Malířské práce	m2	160	18,00	2 880,00
		Montáž svítidel	ks	196	300,00	58 800,00
		Demontáž osvětlení	ks	210	80,00	16 800,00
		Elektroinstalační práce	kpl	1	14 800,00	14 800,00
		Revize nově instalovaného osvětlení a rozvodů	kpl	1	3 000,00	3 000,00